回 覧

令和７年６月吉日

各  位

神崎発酵マラソン大会実行委員会

会 長  椿  等

拝啓 向暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より町行政に格別のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

 さて、さる５月１８日に開催いたしました「第４回神崎発酵マラソン」では、国内・

海外から２，４００人を超えるランナーのエントリーをいただき、町民の皆様、そして

神崎町内の事業所に勤務されている方々のご協力により、お陰様を持ちまして無事成

功裏に終了することができました。ここに深く感謝を申し上げます。

 これを好機としまして、更に元気で活気あるまちづくりを目指し励んでまいる所存

ですので、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、今後の皆様のご発展、ご健勝を祈念してご報告を兼ねての御

礼のご挨拶といたします。

敬具